[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.09.2019

№ 3738
О признании утратившими силу пунктов 1, 3 постановления администрации МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района от 11.04.2012 №521 «Об утверждении Положения о порядке предоставления Гатчинским городским Фондом поддержки малого и среднего предпринимательства льготных займов субъектам малого и среднего предпринимательства за счет субсидий, полученных из бюджета МО «Город Гатчина»
Руководствуясь подпунктом 25 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.07.2010 №151-ФЗ «О микрофинансовой деятельности и микрофинансовых организациях», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 25.09.2013 № 41 (в редакции решения № 63 от 30.11.2016), Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

- пункты 1, 3 постановления администрации МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района от 11.04.2012 №521 «Об утверждении Положения о порядке предоставления Гатчинским городским Фондом поддержки малого и среднего предпринимательства льготных займов субъектам малого и среднего предпринимательства за счет субсидий, полученных из бюджета МО «Город Гатчина».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда», подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по городскому хозяйству Е.Ю. Фараонову.

Исполняющий  обязанности

главы  администрации

Гатчинского муниципального района                                        Е.В. Любушкина

Н.А. Рудченко